PPV weidinger

Chaussures de sécurité ESD S1PL, PUMA SAFETY, ICONIC
SUEDE GREY LOW, grises

C'est vraiment une chaussure de sécurité ? Mais bien s(r ! La nouvelle ICONIC de PUMA
Safety, inspirée des chaussures de sport classiques, n'est pas seulement esthétique, elle
brille aussi par ses caractéristiques bien pensées ! La chaussure de sécurité S1PL avec
embout en fibre de verre et protection antiperforation flexible est dotée d'une semelle
extérieure antidérapante et résistante a la chaleur jusqu'a 300°C, qui convainc par une
adhérence optimale et un amortissement parfait. Un point de rotation intégré dans la
semelle au niveau du métatarse minimise les frottements et les phénomenes de fatigue.
La semelle intérieure Evercushion® RELIEF assure un soulagement optimal de la pression
grace au soutien spécial de la volte plantaire ainsi qu'une position naturelle du pied dans
la chaussure. Les éléments d'absorption des chocs au niveau du talon et de 'avant-pied
absorbent les secousses et les coups lorsque le pied touche le sol et rendent I''CONIC
extrémement confortable, méme pendant les longues journées de travail.

« protection anti-perforation FAP flexible

- semelle intérieure : evercushion®RELIEF

« Doublure fonctionnelle BreathActive

- semelle HERITAGE

« Dessus : cuir velours

Numéro d'article WL81572
Fabricant PUMA
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Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Couleur

Type de chaussures
Classe de sécurité

Largeur de la chaussure
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL81561
WL81562
WL81563
WL81564
WL81565
WL81566
WL81567
WL81568
WL81569
WL81570
WL81571
WL81572
WL81573
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Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com
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chaussure basse
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Largeur de la chaussure
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