

Chaussures de sécurité ESD S1PL, PUMA SAFETY, ICONIC SUEDE GREY LOW, grises



C'est vraiment une chaussure de sécurité ? Mais bien sûr ! La nouvelle ICONIC de PUMA Safety, inspirée des chaussures de sport classiques, n'est pas seulement esthétique, elle brille aussi par ses caractéristiques bien pensées ! La chaussure de sécurité S1PL avec embout en fibre de verre et protection antiperforation flexible est dotée d'une semelle extérieure antidérapante et résistante à la chaleur jusqu'à 300°C, qui convainc par une adhérence optimale et un amortissement parfait. Un point de rotation intégré dans la semelle au niveau du métatarse minimise les frottements et les phénomènes de fatigue. La semelle intérieure Evercushion® RELIEF assure un soulagement optimal de la pression grâce au soutien spécial de la voûte plantaire ainsi qu'une position naturelle du pied dans la chaussure. Les éléments d'absorption des chocs au niveau du talon et de l'avant-pied absorbent les secousses et les coups lorsque le pied touche le sol et rendent l'ICONIC extrêmement confortable, même pendant les longues journées de travail.

- protection anti-perforation FAP flexible
- semelle intérieure : evercushion®RELIEF
- Doublure fonctionnelle BreathActive
- semelle HERITAGE
- Dessus : cuir velours

Numéro d'article

WL81572

Fabricant

PUMA

Products for the electronic industry













Numéro d'article du fabricant	640030800000047
Données du fabricant du GPSR	Puma Europe GmbH PUMA Way 1 DE-91074 Herzogenaurach https://eu.puma.com
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	gris
Couleur	gris
Type de chaussures	chaussure basse
Classe de sécurité	S1PL
Largeur de la chaussure	W11
Pointure de chaussures UE	47
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE	Largeur de la chaussure
WL81561	36	W11
WL81562	37	W11
WL81563	38	W11
WL81564	39	W11
WL81565	40	W11
WL81566	41	W11
WL81567	42	W11
WL81568	43	W11
WL81569	44	W11
WL81570	45	W11
WL81571	46	W11
WL81572	47	W11
WL81573	48	W11







